[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 мая 2012 г.          г.Ставрополь                    № 33/3
О предельном максимальном уровне цены на твердое топливо (дрова смешанных пород), реализуемое государственным бюджетным учреждением Ставропольского края «Невинномысский лесхоз» на территории Ставропольского края
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и Положением о региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденным постановлением Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная комиссия Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельный максимальный уровень цены на твердое топливо (дрова смешанных пород), реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, государственным бюджетным учреждением Ставропольского края «Невинномысский лесхоз» на территории Ставропольского края, в размере 383,67 рубля за один плотный куб. метр (с НДС).
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Исполняющая обязанности

председателя региональной тарифной
комиссии Ставропольского края

Т.Ю.Акрамовская